
  

UCHWAŁA NR 8788/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach pierwszego 

otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r., poz. 571), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz rozdziału 

VI pkt 1 i rozdziału XIX Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 4987).  

Uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach pierwszego otwartego 

konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki  

i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 Załącznik do uchwały nr 8788/24               

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego       

z dnia 13 marca 2024 r.

Lp Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania  Proponowana wysokość dotacji w 2024 r. 

I

Zadanie 1 - Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików (zadanie obejmuje realizację 

programu ministra właściwego ds. kultury fizycznej, szkolenia ponadklubowego dzieci             

i młodzieży uzdolnionej sportowo z województwa świętokrzyskiego w ramach kadry 

wojewódzkiej młodzików).

294 000,00 zł

1.
Świętokrzyska Federacja Sportu            

w Kielcach

Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików (zadanie obejmuje realizację programu ministra 

właściwego ds. kultury fizycznej, szkolenia ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej 

sportowo z województwa świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej młodzików).

294 000,00 zł

294 000,00 zł

II

Zadanie nr 2 - Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci                             

i młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu                 

o system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników               

w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży.

800 000,00 zł

1.
Świętokrzyska Federacja Sportu               

w Kielcach

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie 

wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego przy 

uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży.

790 900,00 zł

2. Speleoklub Świętokrzyski

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie 

wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego przy 

uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży

9 100,00 zł

3. KLUB SPORTOWY KUZUSHI
Pierwszy otwarty konkurs na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa 

świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2024 r. /Zadanie 1
0,00 zł

4. KLUB SPORTOWY KUZUSHI
Pierwszy otwarty konkurs na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa 

świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2024 r. /Zadanie 2
0,00 zł

Podział środków finansowych na realizacje zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania                               

i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. (dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania  w zakresie kultury fizycznej, § 2360)

Razem zadanie 1



5. KLUB SPORTOWY KUZUSHI
Pierwszy otwarty konkurs na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa 

świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2024 r. /Zadanie 3
0,00 zł

6. KLUB SPORTOWY KUZUSHI
Pierwszy otwarty konkurs na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa 

świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2024 r. /Zadanie 4
0,00 zł

7. KLUB SPORTOWY KUZUSHI
Pierwszy otwarty konkurs na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa 

świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2024 r. /Zadanie 5
0,00 zł

8. KLUB SPORTOWY KUZUSHI
Pierwszy otwarty konkurs na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa 

świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2024 r. /Zadanie 6
0,00 zł

9. Fundacja Instytut Białowieski Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej" 0,00 zł

10. Klub Sportowy Vive Kielce

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie 

wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego przy 

uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży

0,00 zł

800 000,00 zł

III

Zadanie nr 3 - Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk 

Dzieci i Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i ponadpodstawowych. 

Dofinansowanie udziału mistrzów województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży 

Szkolnej

280 000,00 zł

1.
Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 

w Kielcach

Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Dzieci                            

i Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dofinansowanie 

udziału mistrzów województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej.

280 000,00 zł

280 000,00 złRazem zadanie 3

Razem zadanie 2



IV

Zadanie nr 4 - Sport dla wszystkich - organizacja cyklu imprez sportowych o zasięgu 

regionalnym, mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych 

środowiskach oraz udział w imprezach ogólnopolskich (min. 15 przedsięwzięć)                                                                 

180 000,00 zł

1.
Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe

Sport dla wszystkich - organizacja cyklu imprez sportowych o zasięgu regionalnym, mających na 

celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach oraz udział w imprezach 

ogólnopolskich

180 000,00 zł

2.
Stowarzyszenie Razem na rzecz Gminy 

Górno
Letni Festiwal Sportowy 0,00 zł

3.
Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS
Szachowe Grand Prix Województwa Świętokrzyskiego 0,00 zł

180 000,00 zł

Razem zadania 1-4 1 554 000,00 zł

Razem zadanie 4


	uchwała nr 8788
	Załącznik do uchwały nr 8788

